

## Diverse articole

I.D.: 53070621

---

Data publicarii	28.12.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.612,00 RON - 13.612,00 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. "Prețul unitar(RON)" "Valoarea(RON)" 1 Autoforant 4,8\*19mm bucata 1000,00 0,20 200,00 2 Betonieră 350 l sac 1,00 5000,00 5000,00 3 Ciment bucata 64,00 13,00 832,00 4 Policarbonat 8 mm bucata 2,00 595,00 1190,00 5 Scândură bucata 0,50 850,00 425,00 6 STM Ø 4 bucata 6,00 45,00 270,00 7 Tablă cutată 1,5 m bucata 30,00 26,00 780,00 8 Țeavă dreptunghiulară 30 x 20 x 2 mm bucata 6,00 40,00 240,00 9 Țeavă Ø 60 bucata 4,00 80,00 320,00 10 Țeavă pătrată 60 x 40 x 3 mm bucata 6,00 90,00 540,00 11 Țeavă pătrată 60 x 40 x 4 mm bucata 16,00 105,00 1680,00 12 Țeavă pătrată 40 x 30 x 3 mm bucata 8,00 70,00 560,00 13 Țeavă pătrată 80 x 80 x 4 mm bucata 7,00 225,00 1575,00

---